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MATRIX

& BaHHas KOMHaTa

Tuvn KaMHSA

CTpaHa

LiBeT ocHoBHOWM

LiBeT JONONHUTENbHbIN
TonwwnHa

Bookmatch

lMponyckaeT cBeT

[MNOoTHOCTB, Kr.mM3

MornoweHne soabl (%)

OTkpbiTas Mopuctoctb (%)
MpoYyHOCTb Ha n3rnbd (Mlla)

MpoyHoCTb Ha cxaTume (MMa)

\ﬁ.

NMpuMmeHeHue
KyXOHHas CToMeLHnLa i1 CTeHbl 2 nMon
bacceliHa ] Teppaca 1 dacan

OOwme xapaKTepuCcTUKH

TexHun4YeckKkue XxapakTepucTuku

MpoYHOCTb Ha CXXaTume nocse 3aMmopakuBaHus (Mrla)

KoadhdunumeHT pacwmpeHuns (x106 Ha °C)

YCTONYMBOCTb K UCTUPAHUIO (MM)

NcnbiTaHne Ha yaap (cm)

Mop030CTOMKOCTb (LIMKJIbI)

Mpo4HOCTb Mo WKane Mooca

HaTa co3gaHusa: 20.10.2025

https://amonitt.com.ua/ru/product/matrix
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30Ha

FpaHuTt

Bpa3sunusa
TeMHoO-cepbii, YepHbin
3onoTon

2cM

Oa

Het

2600
0.1

0.4
10-16
180-200
170

6

0.4

30

300

6-7



