

## Гранит

# MATRIX



MATRIX 1/2



#### Применение

🗎 Ванная комната	п Кухон	ная столеі	шниц	ца 🗀	Стены		Пол	Камин	Зона
	ба	ссейна	ŢŢŢ	Терраса		Фасад			

#### Общие характеристики

Тип камня	Гранит
Страна	Бразилия
Цвет основной	Темно-серый, Черный
Цвет дополнительный	Золотой
Толщина	2 см
Bookmatch	Да
Пропускает свет	Нет

### Технические характеристики

Плотность, кг.м3	2600
Поглощение воды (%)	0.1
Открытая Пористость (%)	0.4
Прочность на изгиб (МПа)	10-16
Прочность на сжатие (МПа)	180-200
Прочность на сжатие после замораживания (МПа)	170
Коэффициент расширения (x106 на °C)	6
Устойчивость к истиранию (мм)	0.4
Испытание на удар (см)	30
Морозостойкость (циклы)	300
Прочность по шкале Мооса	6-7